1295    www.pnm21.co.kr
정밀가이드 장착 테이블형 전동 실린더
ETA Series
ELECTRIC PRECISION GUIDE
TABLE ACTUATOR
Cross Roller Guide Auto Switch 적용
다양한 체결 방법구동 축 나사 선택 사용
스트로크 제어 가능

E-PRECISION GUIDE / 전동 정밀 테이블 실린더
ETA Series
주문형식
ETA 16 - 50 H - D - C3
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① 기본형식
② 테이블 규격 ③ 표준행정
기    호 가이드 구분 기    호  (=표준행정(mm))
16 PST16NS
호환 가이드 50
20 PST20NS
호환 가이드 100
④ 구동 스크류
Stroke+기호 Lead (mm) Screw 종류ETA16 ETA20
무기호 5 Ball ScrewH 10
⑤ Driver
기    호 Driver
무기호 미포함
D 포함
﹡�Driver 선택 시 비가동형 드라이버 케이블(1m)이 함께 제공됩니다.
⑥ 모터측 케이블
기    호 케이블 길이(m)
무기호 미포함
C3 3
C5 5
C10 10
﹡�가동형 케이블로 제공됩니다.
NEW
사         양
PICK UP CYLINDER    1300
형    식 ETA16-50 ETA16-50H ETA20-100 ETA20-100H
테이블가이드 PST16NS 호환 PST20NS 호환
표준행정(mm) 50 100
가반하중(kgf)         주1)
                                      주2)
수평 8 12
수직 5.25 3.5 19.9 11.9
최대속도(mm/s)    주1)
                                      주2)
수평 200 300 250 300
수직 200 250 250 300
로스트모션(mm)       주3) ±0.1 이하
반복위치정도(mm) ±0.01
본체중량(kgf)       주4) 1.3 3
사용온도(°C) 5 ~ 50
구동방식 Ball Screw
구동스크류리드(mm) 5 10 5 10
Guide방식 Cross Roller Guide
모터사양 28각 스테핑 모터
(엔코더 장착형)
42각 스테핑 모터
(엔코더 장착형)
모터전원전압(V) / 전력(W) 24VDC ±10%
모터제어방식 32bit MCU에 의한 Closed Loop 제어
주1) 하중 조건 , 속도에 따라 가반하중이 변동됩니다. 속도-가반하중 그래프를 참고하십시오.
주2) 모터, 케이블의 길이, 설치 조건에 영향을 받습니다. 케이블 길이가 길어질수록 속도 및 가반하중이 줄어들 수 있습니다.
주3) 기준 위치에서 왕복 동작의 오차 중 최대값을 로스트 모션 값으로 취합니다.
주4) 본체 중량은 모터를 포함한 무게 입니다.
ELECTRIC
 EHB
 EHA
 ETA
 ETB
 ETA
1301    www.pnm21.co.kr
DRIVER 사양
적용 제품 ETA16-50(H) ETA20-100(H)
제어방식 CLOSE LOOP